（様式第 1号）

「地域ふれあい活動備品」使用申請書兼承認書

                                           令和   年   月   日

社会福祉法人 国分寺市社会福祉協議会

会   長    熊   谷    淳   殿

地域ふれあい活動備品の使用承認を受けたいので、次のとおり申請します。

１． 申 請 者

団 体 名

代表者氏名

住 所

電 話 番 号

２． 使 用 日 時
令和    年   月   日（   曜日）   時から

令和    年   月   日（   曜日）   時まで

３． 使 用 場 所

４． 使 用 備 品

□

□

□

□

□

□

□

ポップコーン機 （    台）

わ た が し 機 （    台）

か き 氷 機 （    台）

プロジェクター

ス ク リ ー ン

簡 易 テ ン ト （    張）

そ の 他 （                            ）

５． 使 用 目 的

６． 利 用 料
□  無

□  有 （     月    日          円 徴収 ）

７． 備 考

【貸出当日記入欄】

借用備品について、破損や不備がないことを確認致しました。

なお、返却時に破損等が生じた場合は、すみやかに修理または弁償をいたします。

       令和    年   月   日   署名

【連絡先】ボランティア活動センターこくぶんじ ☎ 042-300-6363

（事務局記入欄）

       受 付 日 貸 出 日 返 却 日

事務局長 事務局次長 課長 センター長 担当 受付